РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Шуйский муниципальный район

[image: image1.jpg]

Совет Шуйского муниципального района

Ивановской области

__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.07.2022                                                                                    № 61
г. Шуя

О принятии материальных средств
в муниципальную собственность

Шуйского муниципального района
       На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановления Правительства Российской Федерации 27.04.2000 № 379 «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств», Устава Шуйского муниципального района Совет Шуйского муниципального района, постановления Администрации Шуйского муниципального района от 24.11.2021 № 776-п «О создании и содержании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств, в целях гражданской обороны на территории Шуйского муниципального района» Совет Шуйского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность Шуйского муниципального района материальные средства согласно приложению (прилагается).
2.  Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

и.о. Главы Шуйского
муниципального района

   О.А. Соколова
Председатель Совета
Шуйского муниципального района                                         В.Е.Филиппова
                                                                                                                                                                                                                                               Приложение
                                                                                                  к решению Совета

Шуйского муниципального района

от 27.07.2022 № 61
ПЕРЕЧЕНЬ МАТЕРИАЛЬНЫХ СРЕДСТВ
	№
	Наименование материальных средств
	Единицы
измерения
	Кол-во,
ед.

	1. Средства индивидуальной защиты органов дыхания

	1.1
	Противогаз гражданский типа ГП-7 (В, ВМ)
	шт.
	67

	1.2
	Дополнительный патрон к противогазу типа ДПГ-3
	шт.
	67

	2. Приборы радиационной, химической разведки

	2.1
	Комплекты индивидуальных дозиметров

ДП-24, ИД-1
	шт.
	8

	2.2
	Войсковой прибор химической разведки типа ВПХР
	шт.
	1

	2.3
	Прибор химической разведки типа ПХР-МВ
	шт.
	1

	3. Индивидуальные средства медицинской защиты

	3.1
	Индивидуальный перевязочный пакет типа ИПП-8
	комплект
	67